
Letto, confermato, e sottoscritto. 
 

 
 

 
 
 

 
 

I Segretari del Consiglio di Istituto                      Il Presidente del Consiglio di Istituto  
     Prof.ssa Carnaroli Federica       (Sig.ra Annalisa Macrelli) 
     Prof.ssa Toma Simona 

      
 

 
 
 

 

 

 
PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 
 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           DOTT.SSA CATIA VALZANIA 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



VERBALE N. 5 
DEL 11/09/2025 

 

 
 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  ““GGIIUULLIIOO  CCEESSAARREE”” 
SSAAVVIIGGNNAANNOO  SSUULL  RRUUBBIICCOONNEE  ((FFCC)) 

Via Galvani n. 4 – Savignano Sul Rubicone (FC); Tel. 0541 945175 
C.F. 90056130405 - C.M. FOIC81600G – Sito: www.icgiuliocesaresavignanosr.edu.it 

e-mail: foic81600g@istruzione.it pec: foic81600g@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

DELIBERAZIONE del CONSIGLIO di ISTITUTO 

24/2025 
 

OGGETTO: Erogazione liberale a.s. 25_26  
 L’anno DUEMILAVENTICINQUE, nel giorno 11 del mese di Settembre, alle ore 
20:30 si è riunito in presenza il Consiglio di Istituto, presso i locali della Scuola 

Primaria “Dante Alighieri”. 
 All’appello risultano :  

COGNOME E NOME  Presenti Assenti 

VALZANIA CATIA DIRIGENTE SCOLASTICO X  

MACRELLI ANNALISA MEMBRO (GENITORE) Presidente X  

CENSI GIORGIA MEMBRO (GENITORE)  X  

SIMONE LUCIA MEMBRO (GENITORE)   X 

GIORGETTI SILVIA MEMBRO (GENITORE)  X 

TORRI CINZIA MEMBRO (GENITORE)  X 

GUIDI MATTEO MEMBRO (GENITORE) Vicepresidente X  

COCOLA DIANA MEMBRO (GENITORE) X  

CASAGRANDE CLAUDIA MEMBRO (GENITORE)  X 

PARISI MICHELE MEMBRO (DOC. SECONDARIA) X  

CARNAROLI FEDERICA MEMBRO (DOC. SECONDARIA) X  

TOMA SIMONA MEMBRO (DOC. SECONDARIA)  X  

GARBUGLIA ANTONIETTA MEMBRO (DOC. PRIMARIA) X  

FURINO DALIA MEMBRO (DOC. PRIMARIA)  X 

DOMINICI ASSUNTA MEMBRO (DOC. PRIMARIA) X  

MONTANARI LAURA MEMBRO (DOC. PRIMARIA) X  

VALDINOCCI ROMINA MEMBRO (DOC. INFANZIA) X  

MALIZIA DANIELA MEMBRO (A.T.A.) X  

STRUZZIERO MARISTELLA MEMBRO (A.T.A.) X  

                                TOTALI 14 5 

 

Presiede la seduta il Presidente del Consiglio di Istituto la sig.ra Annalisa Macrelli. 

Verbalizza il segretario Docente Parisi Michele che tuttavia per motivi di salute, viene 
poi sostituito dalle Consigliere Carnaroli Federica e Toma Simona. Su invito formale 

del Dirigente Scolastico risulta presente alla seduta, la Collaboratrice del Dirigente 
Scolastico ins.te  Romani Roberta, il Prof. Jacopo Rosati, il D.s.g.a. Nicola Corlito e la 

tirocinante Ronconi Alice.  
Come da Regolamento di Istituto le votazioni si effettueranno in modo palese, per 

alzata di mano e le deliberazioni saranno adottate a maggioranza assoluta di voti 

validamente espressi, non conteggiando le astensioni. In caso di parità prevale il voto 
del Presidente. 
 
 
 

mailto:foic81600g@istruzione.it
mailto:foic81600g@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 

 
 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  ““GGIIUULLIIOO  CCEESSAARREE”” 
SSAAVVIIGGNNAANNOO  SSUULL  RRUUBBIICCOONNEE  ((FFCC)) 

Via Galvani n. 4 – Savignano Sul Rubicone (FC); Tel. 0541 945175 
C.F. 90056130405 - C.M. FOIC81600G – Sito: 

www.icgiuliocesaresavignanosr.edu.it 
e-mail: foic81600g@istruzione.it pec: foic81600g@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

Nella seduta del Consiglio del 11/09/2025 

 

VISTI   in particolare il: 

   DLGS 297/94 TU in materia di istruzione; 

   DPR 275/99 Regolamento in materia di autonomia scolastica; 

   DI 129/18 Regolamento di gestione amministrativo-contabile; 

 

VISTO   il PTOF di Istituto; 

 

VISTO   il Regolamento di Istituto; 

 

SENTITI  i Consiglieri intervenuti; 

 

TENUTO CONTO della normativa vigente; 

 

 

DELIBERA 

 

 

All’unanimità l’approvazione dell’erogazione liberale  a.s.25_26: 

€ 5,50 assicurazione prezzo vincolato per tre anni; 

€ 35,00 contributo volontario; 

€ 30,00 (per 2 o più figli) 

 

 

 

Il risultato è il seguente: 

votanti: 14 

favorevoli: 14 

contrari: 0 

astenuti: 0 

 

DELIBERA N. 24  DEL 11/09/2025 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Annalisa Macrelli 

 

 

 
 
 
 

 

 

mailto:foic81600g@istruzione.it
mailto:foic81600g@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


